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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotniczy Szwadron Kawalerii Ziemi Opolskiej
45-715 Opole
Krapkowicka 17

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000729184

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Stowarzyszenia, Paragraf
29 ust.1.:
Jarosław Kmiecik
Wojciech Bakalarz
Jan Komuszyński

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Jarosław Kmiecik, 602171441, jarekkm@wp.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Kawaleria II RP w tradycji narodowej

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-05-02 Data

zakończenia 2024-06-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Ochotniczy Szwadron Kawalerii Ziemi Opolskiej w ramach kultywowania tradycji kawaleryjskich zorganizuje udział
pododdziału kawalerii w czasie obchodu Święta 3 Maja w Opolu w roku 2024.
W ramach projektu Ochotniczy Szwadron Kawalerii Ziemi Opolskiej przygotuje pododdział kawalerii na koniach z ułanami
w umundurowaniu i z wyposażeniem z okresu międzywojennego, amazonki w strojach stosownych do uroczystości.
Głównym celem wydarzenia będzie zaspokojenie potrzeb mieszkańców województwa Opolskiego w zakresie tożsamości
narodowej, historii wojskowości, a przede wszystkim historii kawalerii.
Ochotniczy Szwadron Kawalerii Ziemi Opolskiej uczestniczy w obchodach świąt państwowych w Opolu od 2011 roku i
każdorazowy udział kawalerii w tych uroczystościach spotyka się z entuzjastycznym przyjęciem widzów i uczestników
uroczystości. Zaznaczyć należy także, że współpraca poszczególnych organizacji kawaleryjskich w ramach Ochotniczego
Szwadronu Kawalerii Ziemi Opolskiej jest ewenementem w skali kraju oraz wskazywana jest jako przykład współdziałania
w celu kultywowania tradycji kawaleryjskich oraz kształtowania postaw patriotycznych.
W przedsięwzięciu będzie brało udział około 40 osób w tym kawalerzyści i amazonki posiadający właściwe umiejętności i
wyposażenie oraz osoby zabezpieczające wydarzenie. Trasa przemarszu poddziału kawalerii przebiegać będzie ulicami
miasta Opola z uwzględnieniem udziału w oficjalnych obchodach pod Pomnikiem Bojownikom o Polskość Śląska
Opolskiego.
Zadanie będzie obejmowało zapewnienie zabezpieczenia trasy przejazdu, zakup wyżywienia dla jeźdźców i osób
zabezpieczających.
Podczas realizacji zadania przedstawione zostaną mediom informacje, że zadanie jest finansowane przez Samorząd
Województwa Opolskiego. Wykorzystane zostaną także materiały promujące Samorząd Województwa Opolskiego (banery,
rolapy itp.) użyczone przez wydział kultury.
W ramach promocji zostanie zaprojektowany plakat promujący udział Szwadronu w obchodach Święta 3 Maja, historię
kawalerii i Województwo Opolskie. Plakat zostanie opublikowany w mediach społecznościowych oraz przesłany do
lokalnych mediów. Rekonstruktorzy otrzymają certyfikaty udziału w wydarzeniu z  informacją że zadanie jest finansowane
przez Samorząd Województwa Opolskiego
Przygotowaniem oraz organizacją wydarzenia zajmą się członkowie stowarzyszenia. Osoby zaangażowane w realizację
przedsięwzięcia będą odpowiedzialne za przygotowanie przemarszu od strony technicznej tj. przygotowanie trasy oraz jej
zabezpieczenie, sprzątanie ulic oraz pomoc w ewentualnych problemach na trasie przejazdu. Na czas przeprowadzenia
wydarzenia zostanie użyczony  jako wkład własny sprzęt kawaleryjski ( umundurowanie, uzbrojenie-repliki - siodła i ogłowia
kawaleryjskie). Użyczenie koni oraz ich transport odbędzie się odpłatnie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przewidywany udział w
przedsięwzięciu około 40 osób w tym
kawalerzyści i jeźdźcy oraz około
tysiąca widzów na trasie przejazdu

90% Relacja fotograficzna
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Wzrost świadomości historycznej,
ukształtowanie postaw pro
obronnych, podtrzymanie i
upowszechnianie tradycji narodowej,
pogłębianie i umacnianie wśród
społeczeństwa postaw
patriotycznych i obywatelskich,
pielęgnowanie polskości oraz
rozwoju świadomości narodowej w
czasie obchodów świąt państwowych
organizowanych w Opolu.

90 procent dokumentacja fotograficzna i filmowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Ochotniczy Szwadron Kawalerii Ziemi Opolskiej powstało w 2018 roku i skupia kawalerzystów z oddziałów
kawaleryjskich działających na terenie województwa opolskiego. Od 2011r. członkowie OSKZO działali jako
stowarzyszenie zwykłe organizując wystąpienia kawaleryjskie z okazji świąt państwowych, wystawy muzealne, żywe lekcje
historii czy rajdy konne.
Podstawowymi celem stowarzyszenia jest kultywowanie, kontynuowanie i popularyzowanie tradycji , barwy i broni kawalerii
i jazdy polskiej, popularyzacja jeździectwa i nauczanie jazdy konnej. Od początku istnienia stowarzyszenie brało udział w
wielu inicjatywach o charakterze lokalnym, regionalnym i ogólnopolskim.
Od początku działalności członkowie, będący w stowarzyszeniu, organizowali lub brali udział w wielu przedsięwzięciach o
charakterze konnym, turystycznym i historycznym:
- coroczna organizacja Majówki Kawaleryjskiej w Opolu, przeprowadzanej we współpracy i przy wsparciu Urzędu Miasta
Opola;
- konne defilady z okazji obchodów świąt: Konstytucji 3 Maja, Wojska Polskiego i Narodowego Święta Niepodległości w
Opolu, Koźlu, Krapkowicach, Komprachcicach, Głubczycach, Tułowicach, Wrocławiu,
- coroczne Hubertusy Kawaleryjskie – gonitwy za lisem, jak i zawody władania bronią białą na koniu;
- szkolenia kawaleryjskie dla członków oddziałów kawaleryjskich z Opolszczyzny;
- pokazy władania białą bronią (lancą i szablą) konno i pieszo oraz zawody kawaleryjskie, ogniska połączone z warsztatami
oraz śpiewaniem pieśni ułańskich i patriotycznych,
- rajdy konne, w tym Oficerski Rajd Konny "Skorpion", Rajd Komarowski, Rajd szlakiem walk 3. Pułku Ułanów Śląskich
2020, Rajd Śladami Powstań Śląskich.
Członkowie naszego Stowarzyszenia to m.in. wieloletni działacze kawalerii ochotniczej, instruktorzy harcerscy,
przewodnicy górscy, przodownicy turystyki pieszej i górskiej, żołnierze, którzy z racji działalności w powyższych
środowiskach posiadają bogate doświadczenie organizacyjne i szkoleniowe. W ramach projektu użytkowane będą konie
członków stowarzyszenia oraz wyposażenie kawaleryjskie należące do stowarzyszenia takie jak rzędy kawaleryjskie i
rajdowe oraz elementy umundurowania i wyposażenia pojedynczego kawalerzysty, mapy, busole, stojaki na siodła. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Transport i wynajem koni, sprzętu i wyposażania oraz zapewnienie obsługi w
ramach udziału pododdziału kawalerii w obchodach Święta 3 maja

10 600,00 zł

2 Zakup napojów oraz posiłków dla rekonstruktorów i organizatorów 1 000,00 zł

3 zaprojektowanie plakatu promującego udział Szwadronu w obchodach Święta
3 Mja oraz historię kawalerii i Województwo Opolskie, Zaprojektowanie i
wykonanie certyfikatów udziału w wydarzeniu dla rekonstruktorówiu

1 000,00 zł

4 ubezpieczenie 400,00 zł

5 Sprzątanie ulic Opola po przemarszu pododdziału kawalerii 900,00 zł

6 obsługa księgowa zadania 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 14 400,00 zł 9 900,00 zł 4 500,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-11 20:03:17

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Generator eNGO Suma kontrolna: 063a 5d62 07ee e127 0a00 7883 8cd2 5473 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 5 z 5


	I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
	II. Dane oferenta(-tów)
	III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
	IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
	V. Oświadczenia

